
Kichik va mikro biznes segmentiga mansub yuridik shaxslar va yakka tartibdagi 
 tadbirkorlar uchun tarif paketlari 

 

  

    

  

Tarif paketi va xizmatlar nomi 
 "Yangi Premier" 

tarif paketi  

Milliy valyutadagi hisobvaraqlar bo’yicha operatsiyalar   

Abonent to’lovi, so’m/oy 100 000 

Tarif paketi doirasida bepul debet aylanmasi limiti, so’m 100 000 000 

Limitdan oshgan debet aylanmasi uchun komissiya 0,40% 

Har bir chiquvchi elektron to’lov uchun, so’m 1 000 

Tezkor to’lovlar tizimi orqali o’tkazma uchun, so’m 1 000 

Milliy valyutadagi korporativ kartalar bilan operatsiyalar   

Korporativ kartaga mablag'larni o'tkazish uchun hisobvaraqdan karta 
hisobvarag'iga pul mablag'larini o'tkazish 

0,20% 

Uzcard/Humo korporativ kartalarini chiqarish - bepul chiqariladigan 
kartalar soni  

 
5 dona 

Milliy valyutadagi kassa xizmatlari   

Tarif paketi doirasida naqd kredit aylanmasining bepul limiti, so’m 100 000 000 

Inkasatsiya qilingan tushumni qabul qilish va qayta sanash 0,10% 

Naqd pul mablag’larini berish 0,80% 

Boshqa xizmatlar   

Qimmatroq tarif paketdan arzonroq tarif paketga o’tish, so’m 50 000 

SMS-xabarnoma xizmati bepul telefon raqamlari soni (dona)   2 ta raqam  

- "Yangi Premier" tarifi faqat yangi mijozlar uchun qo‘llaniladi va ulanish sanasidan 
boshlab 6 oy davomida amal qiladi. 
- Yangi mijoz - oxirgi 12 oy mobaynida Ipoteka-bankda talab qilib olinguncha 
hisobvarag'iga ega boʻlmagan mijoz. 
- Tarif paketlarida ko’rsatilmagan barcha boshqa xizmatlar uchun komissiya, amaldagi 
standart tariflarga muvofiq undiriladi. 
-Tarif paketlari faqat 202% maskali talab qilib olinguncha depozit hisobvaraqlariga 
nisbatan qo’llaniladi. 
-Tarif paketi mijozga bitta filial doirasida 202% hisobvaraqlari sonidan qat’iy nazar taqdim 
etiladi. 
-Agar talab qilib olinguncha hisobvaraq orqali bir oy mobaynida aylanmalar amalga 
oshirilmagan bo’lsa, abonent to’lovi undirilmaydi. 
-Tarif paketlariga ulanish va o'chirish oyidagi to’liq bo’lmagan oy uchun abonent to’lovi 
tarif paketdan foydalanish kunlariga mutanosib ravishda hisoblanadi. To’liq bo’lmagan oy 
uchun limitlar to’liq hajmda belgilanadi. 
-Bir tarif paketidan boshqa tarif paketiga o’tish faqat keyingi oyning 1-sanasidan boshlab 
amalga oshiriladi. 

-Tarif paketlari faqat DBXTdan foydalanuvchisi bo’lgan mijozlar uchun amal qiladi. 
 

" Yangi Premier" Tarif paketi 


